/ Durchfluss / Durchflussanzeiger
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 7rev. 2021-08
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SA-05
Durchflussanzeiger mit
Innengewinde in Grauguss,

40 = G 1 ½“-IG
50 = G 2“-IG
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
Anschluss BL d1 d2 S 16 bar
G ¼“ 100 32 45 10
G 3/8“ 100 32 45 10
G ½“ 100 32 45 10
G ¾“ 120 48 63 10
G 1“ 120 48 63 10
G 1 ¼“ 160 65 80 12
G 1 ½“ 160 65 80 12
G 2“ 180 80 100 15
Anschluss BL d1 d2 S 16 bar S 25 bar S 40 bar
G ¼“ 100 32 45 10 10 10
G 3/8“ 100 32 45 10 10 10
G ½“ 100 32 45 10 10 10
G ¾“ 120 48 63 10 12 15
G 1“ 120 48 63 10 12 15
G 1 ¼“ 160 65 80 12 15 20
G 1 ½“ 160 65 80 12 15 20
G 2“ 230 80 100 15 20 25
Grauguss SA-05.x.1
Stahlguss oder Edelstahl SA-05.x.2/3